Diário da República, 2.a série PARTE H

N.o 47 7 de março de 2023 Pá9. 384

MUNICíPP DA POVOA DE VARZIM

Aviso n.o 487112023

Sumáio:Homologa a lista de ordenação final dos candidatos do procedimento para recruta-

mento de um técnico superior para o Gabinete Jurídico'

Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum para o recruta-

mento de um posto de trabalho na carreira e categoria de técnico superior, em regime de contrato

de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, para exercer funções no gabinete
jurídico.

Para efeitos do disposto nos n.os 4 e 5 do artigo 28.o da Portaria n.o 125'N2O19, de 30 de abril,

na redação dada pela Portaria n3 12-N2021, de 11 de janeiro, ficam desta forma notificados todos

os candidatos ao procedimento concursal pa,a acarreira e categoria de Técnico Superior (Jurista), a

que se refere o Aviso (extrato) n.o 11531t2022, publicilado no Diário da República, 2.a série, n.o 109,

de 6 de junho, da homologação da lista unitária de ordenação final.

As listas unitárias de ordenação final dos candidatos aprovados encontram-se afixadas por

edital, em local visível e público, no Edifício dos Paços do Concelho, sito na Praça do Almada,

44gO-438 Póvoa de Varzim e disponíveis na página eletrónica do Município da Póvoa deVarzim

(https :/irecrutamento. cm-pvarzi m. pt).

14 de fevereiro de 2023. -A Vereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de

Varzim, Andrea Luísa Neiva Maia Silva.

316171167

wtpr.drc.rt

@ Câmara Municipal
Praça do Almada

4490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+35r) 252 o9o ooo
F: (+3Sr) 252 o90 01o
E: geral@cm-pvarzim.pt
l: www.cm-pvarzim.pt

Póvoa o"Varzim

Edital

Aviso n.o 6/ 2er231 TS -Jurista

No seguimento do procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica

de emprego público, por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de um

posto de trabalho da categoriafcarreira de Técnico Superior, previsto e não ocupado,

conforme caracterização no mapa de pessoal deste Município, para exercer funções no

Gabinete.Jurídico do Município da Póvoa de Varzim, abefto pelo Aviso Extrato n.o

r53tf zozz, publicado no Diário da República,2a séúe, n.o 109, de 6 de junho, e para

os efeitos consignados nos artigos 21.o e zz3 da Portaria n3 e5-Af zot9, de 3o de

abril, na redação dada pela Portaria n.o e-Af zozt, de rr de janeiro, torna-se público a

Lista Unitária de Ordenação Final Homologada - Anexo l, da Ata no 8.

Póvoa de Varzim, 7 março de zoz3

A Vereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de Varzim,

Andrea Lu a Neiva Maia Silva

+i I

Povoa,"Valzirn
"';"-7 io;iS'.;1

Câmara Municipal
Praça do Almada

4490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+35r) 252 o9o ooo
F' (+35r) 252 o90 oio
E: geral@cm-pvarzim.Pt
i : \rvw\rv.Clì1-PVa fZi m.pt

rL.-
,.d---*..

-

Arn pr RrurulÃo DoJÚRl N." 8

ANEXO I

AvtSO ExrRRtO N.o íi53i/2022, PUBLICADO NO DlÁntO DA REPÚBtlCA' 2a SÉRlE'

N.o íog, DE 6 DEJUNHO

pRocEDtMENTo coNcuRsAr coMUM eARA coNsTlTulçÃo DE RELAçÃO ,uRiDlcA DE EMPREGO

PÚBLICO, POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE

TRABATHO DA CARREIRA/ CATEGOR|A DE TÉCNTCO SUPERIOR (JURISÏA), PREVISTO E NÃO OCUPADO,

coNFoRME cARAcrERtzAçÃo No MAIA DE pEssoAL DESTE MuNtcípto, plRR ExERCER FUNçÕES No

cABTNETETURíOICO OO MUNICíP|O DA PÓVOA DE VARZIM

Lista Unitária de Ordenação Final

Homologada

Gonçalo Miguel Loureiro de Melo - 13,45 valores

Ana Paula Rodrigues Mendes - 12,47 valores

Ângela Raquel Santos e Silva '12,19 valores

Rui Miguel Abreu Martins da Silva - r,97 valores

O Júnt,

GurmnRÃrs CRtraoro

:

k

TÂNrA CRrsrNA Strvn OrtvrRn

J

Dnntrrn CRtsrtrue on Cosrn RtaetRo